
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 392/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14.12.2022r. 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru zakupionego wyposażenia do Domu Seniora+ przy  

ul. Sikorskiego 61A w Kętrzynie. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559  

z późn. zm.) i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r.  w brzmieniu z późniejszymi zmianami oraz postanowieniem  

§ 4 ust. 6 umowy nr SO.272.35.2022 z dnia 07.12.2022r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru wyposażenia zakupionego w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Utworzenie Domu Senior+ - 

dostawa wyposażenia” w zakresie części Część III: „Dostawa sprzętu sportowego” w składzie: 

 

1. Katarzyna Hoszkiewicz - Przewodnicząca Komisji 

2. Małgorzata Wojtkowska - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Katarzyna Kopeć - członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru dostawy. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży  

go do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr SO.272.35.2022 z dnia 

07.12.2022r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

 
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Ryszard Niedziółka 

 
 

 

 

 

 

 


